MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Universita e della Ricerca
AOODRAB - Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0009091 - 10/10/2013 - USCITA

Titolario: B.02

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio decreto n. 7946 del 29 agosto 2013, con il quale, in esecuzione del
decreto 2893/2013 del Presidente della VI Sezione del Consiglio di Stato, sono state
affidate in reggenza, per 'a.s. 2013/2014 le Istituzioni scolastiche vacanti e disponibili per
immissioni in ruolo, fino alla individuazione dell’avente diritto;

VISTO il D.D.G. n. 8764 del 1 ottobre 2013, con il quale sono stati individuati i
vincitori di concorso, sotto condizione di risoluzione espressa della nomina in caso di
caducazione della relativa procedura concorsuale e della graduatoria di merito, destinatari
di contratto individuale di lavoro per 'assunzione a tempo indeterminato in qualifica di
dirigente scolastico della Regione Abruzzo;

CONSIDERATO che in data 9 ottobre 2013, ai suddetti vincitori & stato attribuito,
con riserva, l'incarico di dirigente scolastico con assunzione in servizio alla data del 14
ottobre 2013, nelle sedi indicate a fianco di ciascun nominativo secondo l'allegata tabella;

PROVINCIA di L'AQUILA

DIRIGENTE
SCUOLA SEDE ASSEGNATO
1 Istituto Comprensivo MAGLIANO DEI MARSI FUSCO Silvia
2 | Istituto Comprensivo BALSORANO MAZZA Ferdinando
3 | Istituto Comprensivo "Sabin" CAPISTRELLO IACOVITTI Fabiana
4 | Istituto Comprensivo NAVELLI CONIO Antonella
5 | Istituto Comprensivo "Don Milani® | PIZZOLI MAROLA Maria Chiara
6 | Istituto Onnicomprensivo CELANO MEDINA Vincenza
PROVINCIA di CHIETI
DIRIGENTE
SCUOLA SEDE ASSEGNATO
Direzione Didattica VASTO DEL RE Nicoletta
2 Istituto Comprensivo CASTELFRENTANO. LENTINIO Maria Pia
| Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223 e-mail laura.carissimi@istruzione.it

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L'Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




Direnione Generate — Wfficio 1

3 Istituto Comprensivo FARA FILIORUM PETRI MARRONCELLI Ivana
4 Istituto Comprensivo PALENA DE ANGELIS Maria Paola
5 Istituto Comprensivo MIGLIANICO PETRACCA Stefania
6 Istituto Comprensivo MONTEODORISIO SANTINI Giovanna
7 Istituto Comprensivo RIPA TEATINA ORLANDI Mirella
8 Istituto Comprensivo N.1 SAN SALVO SABATINI Anna Paola
9 Istituto Comprensivo N.2 SAN SALVO ORSATTI Anna
10 | Istituto Comprensivo "P. Borrelli" TORNARECCIO COLANZI Liberata
11 | Istituto Omnicomprensivo "Spataro" | GISSI MARRONE Aida
12 | Istituto Comprensivo BUCCHIANICO ANGELONI Grazia
PROVINCIA di PESCARA

SCUOLA SEDE P SEGNATO
1 Istituto Comprensivo PIANELLA MASSAROTTO Daniela
2 Istituto Comprensivo CIVITELLA CASANOVA BATTISTELLA Alessandro
3 Istituto Comprensivo COLLECORVINO TERRIGNI Michela
4 Istituto Comprensivo “Silone” MONTESILVANO COCCO Raffaella
5 | Siituto Comprensivo . 1*Cilli= | pENNE CENTURIONE Mariella
6 Istituto Comprensivo n. 2 “Giardini” | PENNE MORGIONE Daniela
7 istituto Comprensivo ?:Xé kl\Ellr\/iLllr\é%_ X;g&f:o‘ NGELI Maria
8 I.T.C.G. “G. Marconi” PENNE SANVITALE Antonella
9 Istituto Comprensivo LORETO APRUTINO ROMANO Lorelia
10 ! Istituto Omnicomprensivo ALANNO MARSILI Maria Teresa
11 | Istituto Comprensivo TORRE DEI PASSERI CORAZZINI Patrizia

[ Responsabile del procedimento: Laura Carissimi

Tel. 0862/574223 e-mail laura.carissimi@istruzione.it |

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L'Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




%W@Mjﬁmm, M%WW@M%WW

Uficio Seotastico Regionale fror ! lhrunso

@Wﬁm—%/

PROVINCIA DI TERAMO

SCUOLA SEDE S SEGNATO
1| ghiuto Somprensivo N.4 - TERAMO MOSCHELLA Clara
2 Istituto Comprensivo “E. Fermi” ALBA ADRIATICA BARBONE Anna Elisa
3 Istituto Comprensivo BELLANTE VOLPINI Achille
4 Istituto Comprensivo CASTELLALTO DE NICOLA Maria Cristina
5 Istituto Comprensivo ,%'?SSEL%'ONE MR. /CASTILENTI PERILLI Giuliano
6 Istituto Comprensivo CELLINO ATTANASIO PALLIN! Angela
7 Istituto Comprensivo N. 1 GIULIANOVA DI ODOARDQ Carmen
8 Istituto Comprensivo ISOLA DEL GRAN SASSO BANDIERA Pierluigi
9 Istituto Comprensivo “Pertini” MARTINSICURO NONNATI Agata
10 | Istituto Comprensivo MONTORIO AL VOMANO MAGNO Eleonora
11 | Istituto Comprensivo \s;rgg;grglmo ALLA RENZI Sandra |
12 | Istituto Comprensivo “G. Pascoli” SiLvI FORTUNATO Maristella
13 | Istituto Comprensivo ¥Ll' LA VOMANO-BASCIANO | \/p| ER Lia
14 | Istituto Comprensivo CAMPLI SIGISMONDI Adriana

DISPONE

A far data dal 12 ottobre 2013 la cessazione dell'incarico aggiuntivo di reggenza dei
sottoindicati dirigenti scolastici:

{ Responsabile del procedimento: Laura Carissimi

Tel. 0862/574223 e-mail laura.carissimi@istruzione.it I

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




i

W@Mfwm,w / 6 e dolla Ricerca

@MW&W—%/

PROVINCIA di L’'AQUILA

SCUOLA SEDE SCUOLA Dirigente assegnato
1 | Istituto Comprensivo m%llANo DE| m;z;ﬁlf Patrizia - 1.C. n. 3
2 | Istituto Comprensivo BALSORANO %E aL"II' ;?E,Lcl)b(e:rc:;:’ri(:/c;;zlazzbc.&
3 lllsstiatg?rc:"Comprensivo CAPISTRELLO I\Sllca:Ir ::‘IIOXI\I/ é:zlz:rc‘iioa -1.C. “Collodi -
4 | Istituto Comprensivo NAVELLI 8&ﬁi£‘ n’?‘::;g:g%;;::::;%
5 Is[,;gtrj]tzn iCl:a:)rzri'llprensivo PIZZOLI IIS':;Ii'Tmﬁ[{ilqﬁirI\;onio - 1.C. “Mazzini-
6 | Istituto Onnicomprensivo CELANO FRIGIONI Abramo - D.D. Celano
PROVINCIA di CHIETI
SCUOLA SEDE SCUOLA Dirigente assegnato
1 | Direzione Didattica VASTO D1 SARLO Maria Pla -1.C.n. 2
2 | Istituto Comprensivo CASTELFRENTANO | MORESCO Corrado - 1.C.
Istituto Comprensivo ;é?ﬁlFILIORUM gﬁgrgg;/;‘:?o Alba - D.D.
Istituto Comprensivo PALENA VIVA Caterina - |.C. Paglieta
Istituto Comprensivo MIGLIANICO gﬁ;@ﬁgREL“ Lucilla - 1.C.
6 | Istituto Comprensivo MONTEODORISIO Bﬁﬁi‘jﬁﬁ:a = 1.8 "Pantini -
7 | Istituto Comprensivo RIPA TEATINA avHIAZZA Alredo = 1.C. San
8 | Istituto Comprensivo N.1 | SAN SALVO P&,gf#ﬁ%g’:‘ag,&gisa -8,
9 | Istituto Comprensivo N.2 | SAN SALVO DI GREGORIO Sandra ~1.C.n. 2
10 Egtréﬁilgomprensivo "P. TORNARECCIO Cl\lli\;ﬁ'c-)lEgaEs gﬁostanza - LLS.
11 Istituto Omnicomprensivo | GISSI COSTANTINI M. Patrizia — |.1.S.

| Responsabile del procedimento: Laura Carissimi

Tel. 0862/574223 e-mail laura.carissimi@istruzione.it

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L'Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail; direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




'—‘& i
NS/

Ministoro doll Ttrasione, doll Univorsites o dotle Rivorca
Wfpcio Seolastico Regionate pron ! Awano

Direvone Generale — Ufficio 1

"Spataro” ‘V. Emanuele” Lanciano
12 | Istituto Comprensivo BUCCHIANICO QAN SELO Serafina = 1.C. n. 1
PROVINCIA di PESCARA
SCUOLA SEDE SCUOLA Dirigente assegnato
1 Istituto Comprensivo PIANELLA EICCNN.' Anna Maria - 1.C.
epagatti
. . CIVITELLA CONSOLAZIO Gabriella-1.C. n. 10
2 Istituto Comprensivo CASANOVA Pescara
. . CHIOLA Petronilla—1.C. n. 2
3 Istituto Comprensivo COLLECORVINO Citta Sant'Angelo
4 ll‘st.ltuto "Comprenswo MONTESILVANO CHIAVAROLI Roberto — D.D.
Silone Montesilvano
Istituto Comprensivo n. 1 ESPOSITO Giuseppe - 1.C.
5 “Ciulli — Paratore” PENNE Catignano
Istituto Comprensivo n. 2 SASSO Maria Luisa-[.C. n. 1
6 “Giardini” PENNE Pescara
. . S.VALENTINO - LANARO Valeriana - |.C. Scafa
7 Istituto Comprensivo CARAMANICO
8 |1T.C.G."G. Marconi" PENNE BU2ZELLI Paolo Andrea - 11.S.
9 | Istituto Comprensivo LORETO APRUTINO | PERARDINELLI Comelia =1.C. n. 5
10 | Istituto Omnicomprensivo | ALANNO ST Anna Maria - L1.8. “Pomilio”
, . TONTI Elvira - |.C. “Serafini - Di
11 | Istituto Comprensivo TORRE DEI PASSERI Stefano” Sulmona
PROVINCIA DI TERAMO
SCUOLA SEDE SCUOLA Dirigente assegnato
Istituto Comprensivo N.4 — MANCINI M. Beatrice - 1.C. n.1
1 S.Nicol6 a Tordino TERAMO “Zippilli” Teramo
Istituto Comprensivo FRACASSA Maria Rosa - |.1.S.
2 ‘E. Fermi” ALBA ADRIATICA “Peano-Rosa” Nereto
. . DI DOMENICO Maria Gabriella -
Istituto Comprensivo BELLANTE 1.C. Mosciano S.Angelo
Istituto Comprensivo CASTELLALTO D'AMBROSIO Viriol - Liceo “Saffo”
[ Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223 _e-mail laura.carissimi@istruzioneit |

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L'Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




Menistoro dobl Strurione ,M%@MM@M%
\

Diresione Generate — VUfficéo 1

Roseto

, . CASTIGLIONE M.R. JANNETTI lolanda - I.C. Atri
5 Istituto Comprensivo CASTILENTI /BISENTI
6 | Istituto Comprensivo CELLINO ATTANAsIO | FUCCI Giovanna - Liceo Scientifico

Masci” Chieti

. . AVOLIO Vincenzo - 1.C. n.2
7 Istituto Comprensivo N. 1 GIULIANOVA Giulianova

. , ISOLA DEL GRAN DI LUCIANO Rosario — Liceo
8 Istituto Comprensivo SASSO Scientifico “Einstein” Teramo

Istituto Comprensivo VALENTIN!I LUIGI - Liceo Sc.

° “Pertini” MARTINSICURO “Curie” Giulianova

. . MONTORIO AL NATALE Piero - I.T.C. “Pascal-
10 | Istituto Comprensivo VOMANO Comi” Teramo

) . SANT'EGIDIO ALLA MASSI Danilo - |.C. Nereto -
11 Istituto Comprensivo VIBRATA S Omero
12 ‘Ilstltuto Cor_\:prenswo SILVI AVOLIO Gaetano — I.C. Pineto

G. Pascoli
13 Istituto Comprensivo N.5 TERAMO MANETTA Silvia - L.I.S. “Di Poppa-
Villa Vomano VILLA VOMANO Rozzi” Teramo

14 | Istituto Comprensivo CAMPLI NARDINI Stefania - ..S.

“Alessandrini—Marino-Forti” Teramo

L’Aquila, 10 ottobre 2013
IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pell '

- Alle Ragionerie Territoriali dello Stato della regione Abruzzo

- Agli Interessati — Loro Sedi

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Regione — Loro Sedi -

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Regione — Loro Sedi -
- Alle O0.SS. della Scuola della Regione - Loro Sedi -

- All’'Albo sede

Ql/Decreto cessazione reggenze

[ Responsabile del procedimento: Laura Carissimi Tel. 0862/574223 e-mail laura.carissimi@istruzione.it |

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L'Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




